
 1 / 1 

  

令和 4年 5月 2日 

                                                 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生の経過報告(第 9報) 

 

 

 

当法人の生活介護事業所「さわらび」で発生した新型コロナウイルス感染症 

の経過をご報告いたします。 

 

4月29日 職員1名の感染が判明する。  

   5月 1日 利用者2名の感染が判明する。 

    

 

     現在、福山市保健所・福山市障がい福祉課とも相談のうえ、サービス提供を中止 

    させていただき、関係者は PCR検査を受検中です。 

    皆様方には、ご心配をお掛け致しますが何卒ご理解、ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

  

    事業所閉所期間（通常休業日を含む） 

    4月 30（土）～ 5月 5日（木） 

 

 

                            社会福祉法人創樹会 

                            理事長 西山堅太郎 


